SC900 Tek İstasyon 600 900 1710 12 520
SC1100 Tek İstasyon 780 1100 1950 12 530
SC1300 Tek İstasyon 900 1300 2130 12 540
SC900D  Teleskopik 600 900 1710 12 530
SC1100D  Teleskopik 780 1100 1950 12 540
SC1300D  Teleskopik 900 1300 2130 12 550
SC1500D  Teleskopik 950 1500 2190 30 710
SC1700D  Teleskopik 1190 1700 2310 30 730
SC2000D  Teleskopik 1430 2000 2490 30 750
SC2500D  Teleskopik 1550 2500 3010 50 980
SC3000D  Teleskopik 1970 3000 3010 50 1000
SC750G Mandallı / Tek İstasyon 352 750 1020 180